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L. Dz.
ASK/DZP/PN-47/2012


                            Wrocław, 2012-06-15
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki – dogrywka II; ASK/DZP/PN-47/2012

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytanie 1, dot. terminu płatności :
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 lub 45 dni.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie: czy w przypadku gdy Wykonawca będzie świadczył dostawy korzystając z usług transportowych świadczonych przez wyspecjalizowane firmy, fakt ten należy oznaczyć w ofercie jako podwykonawstwo w realizacji zamówienia określone w art. 36 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych? 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3, dot. § 7 ust 2 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:

„W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek umownych 
w wysokości obowiązujących odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia (…)”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4, dot. § 6 ust. 3 :
Zwracamy się z uprzejmą prośbą wykreślenie zapisu o konieczności załączania kopii zamówienia wraz z fakturą.

Uzasadnienie

Zamówienia Wykonawcy są dostarczane i przechowywane w biurze firmy, natomiast towar wraz z fakturą jest wysyłany z magazynu, który mieści się w zupełnie innym miejscu. Dlatego prosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:
Tak
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